Coloc. Num. Atleta

Coloc. Num. Atleta

N o u b wN

Coloc. Num.

N o b wWwN

Coloc. Num.

© 00 N O U B WN -

N NNR R R R R R 2 PR
NP O WOWOo®oNOOUHRWNRELRO

Coloc. Num.

O 00 N O Ul A W N -

NN R R R R R B R R R
P, O Vo NOUMWNERO

239
202
135
128
151
129
95

124
10
300
301
259
48
150

153
47
163
178
12
226
19
65
160
159
280
164
214
98
290
127
38
261
255
207
295
25

43
192
169

18
118
104

80
303
205

241
123
13
122
24
208
82
49
206

22 CAMINHADA E CORRIDA RUSTICA DE MUCURICI - ES

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 5K FEM
INVALIDO - FEMININO DE 00 ATE 05 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 06 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
ESTER ANDRADE DA FONSECA F 18 F0619 S
SINDY BRAZ DOS SANTOS F 18 F0619 S
LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 18 F0619 S
LARA VITORIA ALMEIDA SERQUEIRA F 15 F0619 N
MARIA JULIA CAPILLA F 14 F0619 S
LAURA COIMBRA PEREIRA F 18 F0619 S
ISABELLA PEREIRA ALBINO F 14 F0619 S . .
FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
KAROLLAINY CHARRUA OLIVEIRA PARADELO F 20 F2024 S . .
AMABILE SANTOS NEVES F 21 F2024 N
RAFAELA ALCINO F 21 F2024 S
MARIA JULIA F 23 F2024 S
THAILANE SANTOS MARTINS F 20 F2024 S
DYENIFER OLIVEIRA VENTURINI F 22 F2024 S
MARIA EDUARDA SANTIAGO LACERDA F 20 F2024 S . .
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
MARINA CASTILHO CORREIA F 29 F2529 S . .

DUDA BABILON F 27 F2529 S
NAHIA MANSUR SANTOS HAMDAN F 29 F2529 S
RAYANE ANTUNES SOARES F 26 F2529 N
AMANDA PORTELA ANDRADE SANTOS F 25 F2529 S
WISLANIA DE SOUZA ALBANI F 29 F2529 S
ANTONIA WAGMACKER F 27 F2529 S
ESTEFFANY COSTA F 27 F2529 N
MIKAELA PEREIRA AVELAR F 25 F2529 S
MICHELE ANDRADE DE SOUZA F 26 F2529 S
KAROLLAYNNY PINHEIRO F 26 F2529 S
NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA MANZOLI F 28 F2529 N
VICTORIA BERNARDINO COELHO F 29 F2529 S
IZABELLY BERNARDINO MOREIRA F 26 F2529 S
LHAIS ESTEVES F 27 F2529 S
LARA CRISTINA SILVA PEREIRA F 26 F2529 N
DANIELLE TEIXEIRA BRITO F 25 F2529 S
VALWANDA GONCALVES F 26 F2529 S
RAQUEL KRETLI F 28 F2529 S
THAMIRIS DE SOUZA NUNES F 29 F2529 N
THAINARA BRITO F 27 F2529 S
BRUNA LIRO ANTONIO F 29 F2529 S . .
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
DEBORAH OLIVEIRA DOS SANTOS F 32 F3034 S . .
SABRINE BESSA F 34 F3034 S
PEDRELINA FERREIRA F 32 F3034 N
ANGELA FERNANDES DE OLIVEIRA F 31 F3034 S
JOSIELE DE JESUS F 31 F3034 S
JESUS MATIAS TATIANE F 34 F3034 S
ADRIELY LIRA DE SOUZA ALMEIDA F 31 F3034 N
ALINE DE LIMA NASCIMENTO F 30 F3034 S
GABRIELA SILVA RIBEIRO AMORIM F 30 F3034 S
VALQUIRENE TEIXEIRA F 34 F3034 S
TAISLANE TEIXEIRA DE SOUZA PRATES F 31 F3034 N
ALINE FUZARI F 33 F3034 S
IONE RODRIGUES COSTA F 30 F3034 S
KAMILLA DE SOUZA BRAVIM F 30 F3034 S
ANA CAROLINA GALDINO SOARES F 32 F3034 N
KAMILA CERQUEIRA VALDUGA BRAUEN F 32 F3034 S
BIANCA DA SILVA SANTOS DIDIER F 30 F3034 S
THAYSLANE ANTONIO DIAS F 30 F3034 S
GILKA SANTIRO ALMEIDA F 31 F3034 N
DYESSA GONCALVES F 32 F3034 S
TATIANE SILVA COIMBRA F 34 F3034 S

Bruto

Bruto
00:35:24
00:35:26
00:36:36
00:37:21
00:38:05
00:40:50
00:51:01

Bruto
00:35:21
00:36:27
00:41:16
00:41:17
00:41:45
00:47:52
01:07:31

Bruto
00:25:47
00:26:29
00:27:23
00:27:42
00:28:34
00:29:38
00:30:53
00:30:58
00:31:28
00:31:48
00:31:59
00:32:12
00:32:30
00:32:39
00:33:04
00:33:07
00:34:51
00:35:19
00:35:20
00:35:34
00:36:35
00:41:36

Bruto
00:25:24
00:27:32
00:28:24
00:28:46
00:29:18
00:31:48
00:32:02
00:32:38
00:33:23
00:33:59
00:34:08
00:35:25
00:35:46
00:36:00
00:36:25
00:36:44
00:37:04
00:37:33
00:40:25
00:43:16
00:43:18

Liquido

Liquido
00:35:24
00:35:26
00:36:36
00:37:21
00:38:05
00:40:50
00:51:01

Liquido
00:35:21
00:36:27
00:41:16
00:41:17
00:41:45
00:47:52
01:07:31

Liquido
00:25:47
00:26:29
00:27:23
00:27:42
00:28:34
00:29:38
00:30:53
00:30:58
00:31:28
00:31:48
00:31:59
00:32:12
00:32:30
00:32:39
00:33:04
00:33:07
00:34:51
00:35:19
00:35:20
00:35:34
00:36:35
00:41:36

Liquido
00:25:24
00:27:32
00:28:24
00:28:46
00:29:18
00:31:48
00:32:02
00:32:38
00:33:23
00:33:59
00:34:08
00:35:25
00:35:46
00:36:00
00:36:25
00:36:44
00:37:04
00:37:33
00:40:25
00:43:16
00:43:18



22
23
24

Coloc. Num.

O 00 N O U~ WN

S ol
N o U WN RO

Coloc. Num.

O 00 N O U A WN

=
o

Coloc. Num.

O 00 N O U B WN -

T el A
© 00N O UM WNRO

Coloc. Num.

N o b wN

Coloc. Num.

Coloc. Num.

1

251
22
293

120
185
299
62
152
243
254
245
210
11
193
138
105
26
257
100
262

16
131
203
292
184
167
136
231
165
191

187
144
66
225
20
197
200
186
67
15
141
211
55
249
59
134
250
17
286

190
51
256
287
204
196
189

212
155

149

199

297

MARINA ALVES GUIMARAES
BEATRIZ OLIVEIRA
RAYSSA DOS SANTOS

Atleta

JULIANA MEDEIROS DE JESUS
ROSENEIDE VIANA SAUDE

TAMIRIS MORAES

EMANUELE PEREIRA ROCHA
MARILYA OLIVEIRA DE DEUS FERNANDES
JULIANA P BOLSONI

RAFAELA CONCEICAO DA SILVA
LAYRA MONTEIRO BATISTA ORNELES
VANESSA FANTICELLE COSTA
AMANDA INACIO DE SOUZA ALMEIDA
SAMIRA SOUZA SOARES MARTINS
LUANA DE BRITO DOS SANTOS
JHENNY KELLY VIEIRA SOARES
CAMILA CAMPOS BARBOSA SILVA
SONIELE SOUZA DE ALMEIDA

JANE BISPO ENGELHARDT

VANIA RODRIGUES LEGORA

Atleta

ANDREIA PEREIRA DA SILVA
LELIANE XAVIER SANTOS
SIRLEIDE DA COSTA FREITAS
SABRINA SARAIVA

ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA
NUBINHA SOUZA PENHA

LIESLLE RIBEIRO BRITO CARDOSO
BRUNA HEINTZE FERREIRA
NEIDIANE SILVA PEREIRA
SABRINA FERREIRA DE ALMEIDA

Atleta

ROSIMARI SOUZA REIS TRANCOSO
LUZIANE ALVES FERREIRA

FABIANA FERREIRA VAN DER MAAS
WENY EMANUELLE BARBOSA
ARLENE APARECIDA SANTOS DUARTE
SANDRA MOTA SANTOS

SIMONE L SCALZER

ROSILANE ROCHA

FABIANA SARAIVA MACHADO

ANA DOS SANTOS

LUCIANA SILVA DE ALMEIDA
VANESSA FRANCISCA DOS SANTOS
ELAINE FREIRE DE SOUZA JORGE
MARIA APARECIDA DA ROCHA AMARAL
ELQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA
LETICIA DUTRA RIBEIRO

MARIA APARECIDA SOUZA RIBEIRO
ANDREIA SOARES DE SOUZA
MARLENE XAVIER

Atleta

ROSINEIDE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES
EDNA APARECIDA PINHEIRO E SILVA
SANDRA MARA COSTA ROSA

LUCIANA DE JESUS

SOLANGE RODRIGUES SILVA DE SA
SANDRA MARIA PORTES

ROSIMERE PORFIRIO DE OLIVEIRA

Atleta
VERA LUCIA TEXEIRA ESPRINO
MARLY CARLOS RIBEIRO ZORTEA

MARIA DAS GRACAS DE MAGALHAES
ESPINDOLA.

SILESIA RODRIGUES DA SILVA

Atleta
ROSEANE GUEDES

F
F
F

31
30
34

F3034
F3034
F3034

S
S
S

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

!

B T B o B e o e o B o s e e o B o M B 2 e o B o B 3 |

35
39
37
37
36
37
37
37
35
35
37
38
36
39
38
39
37

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

nmw unu unu nuunuonunononuonunononuoneoneonon

Equipe

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

!

m M M T M Tm Tm T

43
44
40
41
41
43
43
40
40
41

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

v unvu unu n nununuonnon

Equipe

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

-n

M M M M MM M M M T T ™ T T T T T o TmoT

46
49
47
45
49
46
47
48
48
47
48
45
48
49
45
46
49
47
47

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

nmw unmu unu nononnononononenoonononeoneoonoonon

Equipe

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

m M M Tm T

50
53
53
53
52
50
52

F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

w unu unu n nu unuon

Equipe

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
F

F

F

56
57

55
56

F5559
F5559

F5559

F5559

S
S

S
N

Equipe

FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

F

64

F6099

N

Equipe

00:47:16
00:51:04
00:52:01

Bruto
00:24:26
00:24:51
00:27:34
00:28:43
00:29:01
00:29:54
00:30:59
00:31:41
00:32:31
00:33:54
00:35:04
00:35:30
00:37:28
00:38:10
00:39:56
00:39:59
00:42:24

Bruto
00:24:40
00:26:37
00:28:54
00:29:37
00:30:09
00:31:20
00:32:41
00:37:23
00:37:32
00:41:06

Bruto
00:24:34
00:25:05
00:26:37
00:26:57
00:27:46
00:28:27
00:28:53
00:30:42
00:31:28
00:32:04
00:32:11
00:35:51
00:37:59
00:40:46
00:41:24
00:43:44
00:45:01
00:45:23
00:54:01

Bruto
00:31:01
00:37:41
00:38:52
00:40:34
00:40:39
00:42:08
00:52:36

Bruto
00:33:00
00:35:22

00:42:29

00:46:38

Bruto
00:52:21

00:47:16
00:51:04
00:52:01

Liquido
00:24:26
00:24:51
00:27:34
00:28:43
00:29:01
00:29:54
00:30:59
00:31:41
00:32:31
00:33:54
00:35:04
00:35:30
00:37:28
00:38:10
00:39:56
00:39:59
00:42:24

Liquido
00:24:40
00:26:37
00:28:54
00:29:37
00:30:09
00:31:20
00:32:41
00:37:23
00:37:32
00:41:06

Liquido
00:24:34
00:25:05
00:26:37
00:26:57
00:27:46
00:28:27
00:28:53
00:30:42
00:31:28
00:32:04
00:32:11
00:35:51
00:37:59
00:40:46
00:41:24
00:43:44
00:45:01
00:45:23
00:54:01

Liquido
00:31:01
00:37:41
00:38:52
00:40:34
00:40:39
00:42:08
00:52:36

Liquido
00:33:00
00:35:22

00:42:29

00:46:38

Liquido

00:52:21



	2ª CAMINHADA E CORRIDA RÚSTICA DE MUCURICI - ES

