

2ª CAMINHADA E CORRIDA RÚSTICA DE MUCURICI - ES

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 5K FEM INVÁLIDO - FEMININO DE 00 ATÉ 05 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	-----	----	--------	-------	---------

FEMININO DE 06 ATÉ 19 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	-----	----	--------	-------	---------

1	239	ESTER ANDRADE DA FONSECA	F	18	F0619	S . . .		00:35:24	00:35:24
2	202	SINDY BRAZ DOS SANTOS	F	18	F0619	S . . .		00:35:26	00:35:26
3	135	LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	F	18	F0619	S . . .		00:36:36	00:36:36
4	128	LARA VITORIA ALMEIDA SERQUEIRA	F	15	F0619	S . . .		00:37:21	00:37:21
5	151	MARIA JULIA CAPILLA	F	14	F0619	S . . .		00:38:05	00:38:05
6	129	LAURA COIMBRA PEREIRA	F	18	F0619	S . . .		00:40:50	00:40:50
7	95	ISABELLA PEREIRA ALBINO	F	14	F0619	S . . .		00:51:01	00:51:01

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	-----	----	--------	-------	---------

1	124	KAROLLAINY CHARRUA OLIVEIRA PARADELO	F	20	F2024	S . . .		00:35:21	00:35:21
2	10	AMABILE SANTOS NEVES	F	21	F2024	S . . .		00:36:27	00:36:27
3	300	RAFAELA ALCINO	F	21	F2024	S . . .		00:41:16	00:41:16
4	301	MARIA JULIA	F	23	F2024	S . . .		00:41:17	00:41:17
5	259	THAILANE SANTOS MARTINS	F	20	F2024	S . . .		00:41:45	00:41:45
6	48	DYENIFER OLIVEIRA VENTURINI	F	22	F2024	S . . .		00:47:52	00:47:52
7	150	MARIA EDUARDA SANTIAGO LACERDA	F	20	F2024	S . . .		01:07:31	01:07:31

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	-----	----	--------	-------	---------

1	153	MARINA CASTILHO CORREIA	F	29	F2529	S . . .		00:25:47	00:25:47
2	47	DUDA BABILON	F	27	F2529	S . . .		00:26:29	00:26:29
3	163	NAHIA MANSUR SANTOS HAMDAN	F	29	F2529	S . . .		00:27:23	00:27:23
4	178	RAYANE ANTUNES SOARES	F	26	F2529	S . . .		00:27:42	00:27:42
5	12	AMANDA PORTELA ANDRADE SANTOS	F	25	F2529	S . . .		00:28:34	00:28:34
6	226	WISLANIA DE SOUZA ALBANI	F	29	F2529	S . . .		00:29:38	00:29:38
7	19	ANTONIA WAGMACKER	F	27	F2529	S . . .		00:30:53	00:30:53
8	65	ESTEFFFANY COSTA	F	27	F2529	S . . .		00:30:58	00:30:58
9	160	MIKAELA PEREIRA AVELAR	F	25	F2529	S . . .		00:31:28	00:31:28
10	159	MICHELE ANDRADE DE SOUZA	F	26	F2529	S . . .		00:31:48	00:31:48
11	280	KAROLLAYNNY PINHEIRO	F	26	F2529	S . . .		00:31:59	00:31:59
12	164	NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA MANZOLI	F	28	F2529	S . . .		00:32:12	00:32:12
13	214	VICTORIA BERNARDINO COELHO	F	29	F2529	S . . .		00:32:30	00:32:30
14	98	IZABELLY BERNARDINO MOREIRA	F	26	F2529	S . . .		00:32:39	00:32:39
15	290	LHAIS ESTEVES	F	27	F2529	S . . .		00:33:04	00:33:04
16	127	LARA CRISTINA SILVA PEREIRA	F	26	F2529	S . . .		00:33:07	00:33:07
17	38	DANIELLE TEIXEIRA BRITO	F	25	F2529	S . . .		00:34:51	00:34:51
18	261	VALWANDA GONCALVES	F	26	F2529	S . . .		00:35:19	00:35:19
19	255	RAQUEL KRETLI	F	28	F2529	S . . .		00:35:20	00:35:20
20	207	THAMIRIS DE SOUZA NUNES	F	29	F2529	S . . .		00:35:34	00:35:34
21	295	THAINARA BRITO	F	27	F2529	S . . .		00:36:35	00:36:35
22	25	BRUNA LIRO ANTONIO	F	29	F2529	S . . .		00:41:36	00:41:36

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	-----	----	--------	-------	---------

1	43	DEBORAH OLIVEIRA DOS SANTOS	F	32	F3034	S . . .		00:25:24	00:25:24
2	192	SABRINE BESSA	F	34	F3034	S . . .		00:27:32	00:27:32
3	169	PEDRELINA FERREIRA	F	32	F3034	S . . .		00:28:24	00:28:24
4	18	ANGELA FERNANDES DE OLIVEIRA	F	31	F3034	S . . .		00:28:46	00:28:46
5	118	JOSIELE DE JESUS	F	31	F3034	S . . .		00:29:18	00:29:18
6	104	JESUS MATIAS TATIANE	F	34	F3034	S . . .		00:31:48	00:31:48
7	4	ADRIELY LIRA DE SOUZA ALMEIDA	F	31	F3034	S . . .		00:32:02	00:32:02
8	8	ALINE DE LIMA NASCIMENTO	F	30	F3034	S . . .		00:32:38	00:32:38
9	80	GABRIELA SILVA RIBEIRO AMORIM	F	30	F3034	S . . .		00:33:23	00:33:23
10	303	VALQUIRENE TEIXEIRA	F	34	F3034	S . . .		00:33:59	00:33:59
11	205	TAISLANE TEIXEIRA DE SOUZA PRATES	F	31	F3034	S . . .		00:34:08	00:34:08
12	9	ALINE FUZARI	F	33	F3034	S . . .		00:35:25	00:35:25
13	241	IONE RODRIGUES COSTA	F	30	F3034	S . . .		00:35:46	00:35:46
14	123	KAMILA DE SOUZA BRAVIM	F	30	F3034	S . . .		00:36:00	00:36:00
15	13	ANA CAROLINA GALDINO SOARES	F	32	F3034	S . . .		00:36:25	00:36:25
16	122	KAMILA CERQUEIRA VALDUGA BRAUEN	F	32	F3034	S . . .		00:36:44	00:36:44
17	24	BIANCA DA SILVA SANTOS DIDIER	F	30	F3034	S . . .		00:37:04	00:37:04
18	208	THAYSLANE ANTONIO DIAS	F	30	F3034	S . . .		00:37:33	00:37:33
19	82	GILKA SANTIRO ALMEIDA	F	31	F3034	S . . .		00:40:25	00:40:25
20	49	DYESSA GONCALVES	F	32	F3034	S . . .		00:43:16	00:43:16
21	206	TATIANE SILVA COIMBRA	F	34	F3034	S . . .		00:43:18	00:43:18

22	251	MARINA ALVES GUIMARAES	F	31	F3034	S . . .	00:47:16	00:47:16
23	22	BEATRIZ OLIVEIRA	F	30	F3034	S . . .	00:51:04	00:51:04
24	293	RAYSSA DOS SANTOS	F	34	F3034	S . . .	00:52:01	00:52:01

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	120	JULIANA MEDEIROS DE JESUS	F	35	F3539	S . . .		00:24:26	00:24:26
2	185	ROSENEIDE VIANA SAUDE	F	39	F3539	S . . .		00:24:51	00:24:51
3	299	TAMIRIS MORAES	F	37	F3539	S . . .		00:27:34	00:27:34
4	62	EMANUELE PEREIRA ROCHA	F	37	F3539	S . . .		00:28:43	00:28:43
5	152	MARILYA OLIVEIRA DE DEUS FERNANDES	F	36	F3539	S . . .		00:29:01	00:29:01
6	243	JULIANA P BOLSONI	F	37	F3539	S . . .		00:29:54	00:29:54
7	254	RAFAELA CONCEICAO DA SILVA	F	37	F3539	S . . .		00:30:59	00:30:59
8	245	LAYRA MONTEIRO BATISTA ORNELES	F	37	F3539	S . . .		00:31:41	00:31:41
9	210	VANESSA FANTICELLE COSTA	F	35	F3539	S . . .		00:32:31	00:32:31
10	11	AMANDA INACIO DE SOUZA ALMEIDA	F	35	F3539	S . . .		00:33:54	00:33:54
11	193	SAMIRA SOUZA SOARES MARTINS	F	37	F3539	S . . .		00:35:04	00:35:04
12	138	LUANA DE BRITO DOS SANTOS	F	38	F3539	S . . .		00:35:30	00:35:30
13	105	JHENNY KELLY VIEIRA SOARES	F	36	F3539	S . . .		00:37:28	00:37:28
14	26	CAMILA CAMPOS BARBOSA SILVA	F	39	F3539	S . . .		00:38:10	00:38:10
15	257	SONIELE SOUZA DE ALMEIDA	F	38	F3539	S . . .		00:39:56	00:39:56
16	100	JANE BISPO ENGELHARDT	F	39	F3539	S . . .		00:39:59	00:39:59
17	262	VANIA RODRIGUES LEGORA	F	37	F3539	S . . .		00:42:24	00:42:24

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	16	ANDREIA PEREIRA DA SILVA	F	43	F4044	S . . .		00:24:40	00:24:40
2	131	LELIANE XAVIER SANTOS	F	44	F4044	S . . .		00:26:37	00:26:37
3	203	SIRLEIDE DA COSTA FREITAS	F	40	F4044	S . . .		00:28:54	00:28:54
4	292	SABRINA SARAIVA	F	41	F4044	S . . .		00:29:37	00:29:37
5	184	ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA	F	41	F4044	S . . .		00:30:09	00:30:09
6	167	NUBINHA SOUZA PENHA	F	43	F4044	S . . .		00:31:20	00:31:20
7	136	LIESLLE RIBEIRO BRITO CARDOSO	F	43	F4044	S . . .		00:32:41	00:32:41
8	231	BRUNA HEINTZE FERREIRA	F	40	F4044	S . . .		00:37:23	00:37:23
9	165	NEIDIANE SILVA PEREIRA	F	40	F4044	S . . .		00:37:32	00:37:32
10	191	SABRINA FERREIRA DE ALMEIDA	F	41	F4044	S . . .		00:41:06	00:41:06

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	187	ROSIMARI SOUZA REIS TRANCOSO	F	46	F4549	S . . .		00:24:34	00:24:34
2	144	LUZIANE ALVES FERREIRA	F	49	F4549	S . . .		00:25:05	00:25:05
3	66	FABIANA FERREIRA VAN DER MAAS	F	47	F4549	S . . .		00:26:37	00:26:37
4	225	WENY EMANUELLE BARBOSA	F	45	F4549	S . . .		00:26:57	00:26:57
5	20	ARLENE APARECIDA SANTOS DUARTE	F	49	F4549	S . . .		00:27:46	00:27:46
6	197	SANDRA MOTA SANTOS	F	46	F4549	S . . .		00:28:27	00:28:27
7	200	SIMONE L SCALZER	F	47	F4549	S . . .		00:28:53	00:28:53
8	186	ROSILANE ROCHA	F	48	F4549	S . . .		00:30:42	00:30:42
9	67	FABIANA SARAIVA MACHADO	F	48	F4549	S . . .		00:31:28	00:31:28
10	15	ANA DOS SANTOS	F	47	F4549	S . . .		00:32:04	00:32:04
11	141	LUCIANA SILVA DE ALMEIDA	F	48	F4549	S . . .		00:32:11	00:32:11
12	211	VANESSA FRANCISCA DOS SANTOS	F	45	F4549	S . . .		00:35:51	00:35:51
13	55	ELAINE FREIRE DE SOUZA JORGE	F	48	F4549	S . . .		00:37:59	00:37:59
14	249	MARIA APARECIDA DA ROCHA AMARAL	F	49	F4549	S . . .		00:40:46	00:40:46
15	59	ELQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA	F	45	F4549	S . . .		00:41:24	00:41:24
16	134	LETICIA DUTRA RIBEIRO	F	46	F4549	S . . .		00:43:44	00:43:44
17	250	MARIA APARECIDA SOUZA RIBEIRO	F	49	F4549	S . . .		00:45:01	00:45:01
18	17	ANDREIA SOARES DE SOUZA	F	47	F4549	S . . .		00:45:23	00:45:23
19	286	MARLENE XAVIER	F	47	F4549	S . . .		00:54:01	00:54:01

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	190	ROSINEIDE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES	F	50	F5054	S . . .		00:31:01	00:31:01
2	51	EDNA APARECIDA PINHEIRO E SILVA	F	53	F5054	S . . .		00:37:41	00:37:41
3	256	SANDRA MARA COSTA ROSA	F	53	F5054	S . . .		00:38:52	00:38:52
4	287	LUCIANA DE JESUS	F	53	F5054	S . . .		00:40:34	00:40:34
5	204	SOLANGE RODRIGUES SILVA DE SA	F	52	F5054	S . . .		00:40:39	00:40:39
6	196	SANDRA MARIA PORTES	F	50	F5054	S . . .		00:42:08	00:42:08
7	189	ROSIMERE PORFIRIO DE OLIVEIRA	F	52	F5054	S . . .		00:52:36	00:52:36

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	212	VERA LUCIA TEXEIRA ESPRINO	F	56	F5559	S . . .		00:33:00	00:33:00
2	155	MARLY CARLOS RIBEIRO ZORTEA	F	57	F5559	S . . .		00:35:22	00:35:22
3	149	MARIA DAS GRACAS DE MAGALHAES ESPINDOLA.	F	55	F5559	S . . .		00:42:29	00:42:29
4	199	SILESIA RODRIGUES DA SILVA	F	56	F5559	S . . .		00:46:38	00:46:38

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	297	ROSEANE GUEDES	F	64	F6099	S . . .		00:52:21	00:52:21